JS-1670

Page / Seite 1/3 - Version 01-2007

CISAILLE A TROIS COUTEAUX - DECOUPE DE FORMES
BLECHSCHERE - DOPPELBACKENSCHERE - FORMENSCHNITT

JTLEUCLLL

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78

MAKITA SA - CH 1027 LONAY



¥// ! 'l ‘!! ! ’ 'l

Page / Seite 2/3 - Version 01-2007
CISAILLE A TROIS COUTEAUX - DECOUPE DE FORMES

JS-1670

BLECHSCHERE - DOPPELBACKENSCHERE - FORMENSCHNITT MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

1 911161-0 VIS M4X35 SCHRAUBE M4X35 PIE
2 331317-3 GUIDE FUEHRUNGSBLOCK PIE
3 252083-8 ECROU M4-7 MUTTER M4-7 PIE
4 2659011 VIS M5X12 SCHRAUBE M5X12 PIE
5  256733-7 GOUPILLE 7 STIFT7 PIE
6 961012-7 BAGUE D'ARRET E-6 SEEGERRING E-6 PIE
7 263002-9 GOUPILLE CAOUTCHOUC 4 GUMMISTIFT 4 PIE
8  210025-8 ROULEMENT A BILLES 627 LLB KUGELLAGER 627 LLB PIE
9  253133-2 RONDELLE 7 UNTERLAGSCHEIBE 7 PIE
10 331273-7 BIELLE PLEUEL PIE
11 211061-7 ROULEMENT BILLES 6000LLB KUGELLAGER 6000LLB PIE
12 321850-3 AXE SPINDEL PIE
13 315819-7 BAGUE DISTANCE DISTANZRING PIE
14 211063-3 ROULEMENT A BILLES 6200LB KUGELLAGER 6000LB PIE
15 221743-3 PIGNON 44 RITZEL 44 PIE
16 961006-2 CIRCLIPS S-10 SEEGERRING S-10 PIE
17 211033-2 ROULEMENT A BILLES 608LB KUGELLAGER 608LB PIE
18 241100-9 VENTILATEUR 52 VENTILATOR 52 PIE
19 511528-8 ROTOR ROTOR PIE
20 210025-8 ROULEMENT A BILLES 627 LLB KUGELLAGER 627 LLB PIE
21 527005-0 STATOR STATOR PIE
22 254031-3 CLAVETTE 3 NUTKEIL 3 PIE
23 25615541 CLAVETTE 5 NUTKEIL 5 PIE
24 331329-6 PONT COUTEAUX MESSERBUEGEL PIE
25 25615541 CLAVETTE 5 NUTKEIL 5 PIE
26 423118-4 JOINT D'ETANCHEITE STAUBABDECKUNG PIE
27 157817-3 BOITIER ENGRENAGE GETRIEBEGEHAEUSE PIE
28 343479-5 PLAQUETTE GUIDE DROITE GLEITPLATTE RECHTS PIE
29  792536-0 COUTEAU LATERAL (PAIRE) - 36X13X5 MM SEITENMESSER (PAAR) - 36X13X5 MM AZ
30 343480-0 PLAQUETTE GUIDE GAUCHE GLEITPLATTE LINKS PIE
31 343481-8 PLAQUETTE INTERMEDIAIRE ZWISCHENPLATTE PIE
32 792536-0 COUTEAU LATERAL (PAIRE) - 36X13X5 MM SEITENMESSER (PAAR) - 36X13X5 MM AZ
33 251951-2 VIS M5X10 SCHRAUBE M5X10 PIE
34 922147-9 VIS M4X25 SCHRAUBE M4X25 PIE
35 251951-2 VIS M5X10 SCHRAUBE M5X10 PIE
36 961011-9 BAGUE D'ARRET E-4 SEEGERRING E-4 PIE
37 261065-9 RONDELLE 7 UNTERLAGSCHEIBE 7 PIE
38 2533384 RONDELLE 7 UNTERLAGSCHEIBE 7 PIE
39 792537-8 COUTEAU CENTRAL ZENTRALMESSER AZ
40  253338-4 RONDELLE 7 UNTERLAGSCHEIBE 7 PIE
41 261065-9 RONDELLE 7 UNTERLAGSCHEIBE 7 PIE
42 267010-2 RONDELLE 17 UNTERLAGSCHEIBE 17 PIE
43 267010-2 RONDELLE 17 UNTERLAGSCHEIBE 17 PIE
44 410529-2 GLISSIERE D'INTERRUPTEUR SCHALTERSCHIEBER PIE
45 23122341 RESSORT 6 FEDER 6 PIE
46 181848-0 BOITIER COMPLET GEHAEUSE KOMPLETT PIE
47  665781-9 CABLE GD2X1.53M (NO 3) KABEL GD2X1.5 3M (NR.3) PIE
48  682502-4 PROTECTION CABLE 8-85 KABELTUELLE 8-85 PIE
49 6870011 SERRE-CABLE KABELKLEMME PIE
50 911133-5 VIS M4X18 SCHRAUBE M4X18 PIE
51 263002-9 GOUPILLE CAOUTCHOUC 4 GUMMISTIFT 4 PIE
52  651403-7 INTERRUPTEUR SCHALTER PIE
53  645209-3 DEPARASITAGE ENTSTOERUNGSFILTER PIE
54 263002-9 GOUPILLE CAOUTCHOUC 4 GUMMISTIFT 4 PIE

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




Page / Seite 3/3 - Version 01-2007
CISAILLE A TROIS COUTEAUX - DECOUPE DE FORMES
JTLELCLEL

JS-1670

BLECHSCHERE - DOPPELBACKENSCHERE - FORMENSCHNITT MODELE / MODELL

POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
55  191628-6 CHARBONS CB-65 KOHLEN CB-65 PIE.
56  643550-8 COUVERCLE PORTE-CHARBONS KOHLENHALTERDECKEL PIE
57  855980-3 PLAQUETTE MACHINE MASCHINENSCHILD PIE
58 911158-9 VIS M4X30 SCHRAUBE M4X30 PIE
59  181848-0 BOITIER COMPLET GEHAEUSE KOMPLETT PIE

Accessoires + piéces spéciales: (non illustrés ) Zubehor + Spezial-Teile: (in der Zeichnung nicht enthalten)

404  783201-2 CLE IMBUS - 3 MM IMBUSSCHLUESSEL - 3 MM

405 4117750 SUPPORT CLE SCHLUESSELHALTER

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Anderungen vorbehalten
GA >> PJE = Piece/Ersatzteil, AIZ = Accessoires/Zubehor Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVAIMWST

PIE
PIE

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




